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Cif Lemon Cream Mleczko
do czyszczenia z
mikrokryształkami 300g

Cena brutto 7,50 zł

Cena netto 6,10 zł

Numer katalogowy 144729

Kod producenta 144729

Kod EAN 8710908805448

Opis produktu
Cif Cream Mleczko Lemon 250 ml

Cechy:
 - Mleczko Cif Cream Lemon usuwa 100% domowych zabrudzeń: przypieczony tłuszcz, przypalone jedzenie czy kamień w
łazience
 - Środek Cif jest bezpieczny w okolicy przyrządzania jedzenia, więc sprawdzi się nie tylko do łazienki, ale i do kuchni
 - Opakowanie wykonano w 50% z plastiku z recyklingu, a dążymy do tego, by nasze środki do czyszczenia były całkowicie
ekologiczne i miały opakowania wytworzone w 100% z recyklingu
 - Mleczko do czyszczenia Cif zawiera tylko składniki czyszczące pochodzenia naturalnego i pozostawia po sobie świeży,
cytrusowy zapach
 - Dzięki formule Cleanboost mleczko wymaga mniej spłukiwania, ale zapewnia tę samą, uniwersalną moc czyszczenia dzięki
naturalnym składnikom czyszczącym
 - Mleczko Cif Cream Lemon to element naszej walki o czystszą i świeższą przyszłość

 Mleczko Cif Cream Lemon to nie jest zwykły detergent, a klasyk wśród środków czyszczących i doskonały odtłuszczacz. O jego
uniwersalnym i ultraskutecznym działaniu słyszał chyba każdy. Teraz nadszedł czas na nową formułę, dzięki której Cif będzie
łatwiej spłukać. Ale bez obaw. Jego czyszcząca moc nadal nie będzie miała sobie równych. Cif nie uznaje żadnych
kompromisów. Usuwa 100%* domowych zabrudzeń, dzięki czemu możesz cieszyć się idealnie lśniącymi i czystymi
powierzchniami oraz świeżym, cytrusowym zapachem w każdym pomieszczeniu. Szukasz dobrego środka do kuchni, który
usunie przypalony tłuszcz Wybierz Cif Cream Lemon. A łazienka Chcesz wyczyścić znajdujący się tam kamień Także sięgnij po
środek czyszczący Cif! Dzięki niezawodnej formule Cif wnika w głąb plam, by skutecznie je usuwać i gwarantować efekt
perfekcyjnej, lśniącej czystości. Za wydajne działanie odpowiadają także składniki czyszczące pochodzenia naturalnego, dzięki
którym środka Cif możesz używać nawet w okolicy przyrządzania jedzenia. Środek do czyszczenia Cif jest także niezwykle
łagodny dla Twojego domu, pozostając bezlitosnym dla brudu: nie zarysowuje ani nie niszczy powierzchni oraz nie pozostawia
smug. Skąd to wszystko wiadomo Cif Cream Lemon został przetestowany na modelowych zabrudzeniach w kuchni i w
łazience.
 Opakowanie mleczka Cif w 100% nadaje się do ponownego przetworzenia i jest w 50% wykonane z plastiku z recyklingu.

Sposób użycia: nanieść na wilgotną ściereczkę lub bezpośrednio na czyszczoną powierzchnię. Po wyczyszczeniu dokładnie
spłukać.

Zalecenia:
 Mleczko do czyszczenia powierzchni twardych. Nie połykać. Nie używać na linoleum, tekstyliach, dywanach, przedmiotach ze
skóry, literach i symbolach urządzeń, unikać przedłużonego kontaktu z powierzchniami malowanymi i aluminium. Na
powierzchniach i materiałach delikatnych, niestandardowych, malowanych, plastiku i aluminium, przetestować na mało
widocznej powierzchni, natychmiast po użyciu spłukać. Unikać silnego szorowania.
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